Sincero salutamine cum vera dilectionis libamine favorum pre-[nmi390

libata. Scitote, domine Henrice, amicornm dilectissime, me vobis ex
~~1400^

pervia 1
) mente vobiscum congaudere, quod spero in brevi vobis scri-

bere grata nova, nt peciistis me, quando separatum fui a vobis.

15 Demum eeiam translego vobis unam contumaciam 2
); istam presentetis

matri mee sab silencio, non manifestando aliquo mundi, inhibendo

matri mee eciam, quod non faciat rnmorem aliquo 3
) nec presentat

plebano, et inbibeo vobis principaliter et precipue, quatenus habeatis

silencium de facto vestro et matri mee non manifestamini 4
), quatenus

20 portas8«m istam contumaciam. Quare supplico propter karitatem

amicicie, quatenus eciam dicatis matri mee, quemadmodum prius

scripsi de vestimentis meis, quatenus ista mittat michi infallibiliter,

quia non possum carere ist«; vestimentorum predictorum.

Datum Maguncie.

25 Eciam dicatis matri mee, quatenus postulet Signum execucionis

a domino plebano, et remittat michi contumaciam, et dicatis, quod

ipso plebano presentet copiam cum vera littera, sed ft

) et certe*) re-

mittat michi veram litteram. Responsum peto.

Jobannes Carpentarii de Marpurg 7
).

30 Auf der rückseite: Viro discrecionis domino Henrico Swencken servitori

domus Thetunice in Marpurg domino ac socio suo

presentetur.

Aus dem unten und hinten etwas beschnittenen, sehr nachlässig und un-

regelmässig geschriebenen orig.-pap. in Marburg (deutscho.). Das zum verschluss

35 rückseitig aufgedrückte Siegel abgefallen.

1) 'pma' orig. 2) Hier anscheinend

3) 'aliq
0 ' orig. 4) 'manifertami' orlg.

7) Darunter stehen noch zwei worte, die

leieht 'vester magister'.

Heu. ürkundenbudu VIL

in der bedentnug protestschrift

5) orig. 6) 'et' oder 'tt' orig.

aber fast ganz weggeschnitten sind, \iel-

13
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1232. 1390 jan. 2.

1390 Honora6t7t viro domino officiali domini prepositi ecclesie sancti
2

* Stephani Maguntme frater Gernandus de Swalbach conniendator ceteri-

que fratres domus Theutomce prope Margpurg quicquid poterint reve-

rencie et honoris. Ad vicariam parrocbialis ecclesie nostre in superiori 5

Walgern vacantem ex libera resignacione domini Ruperti dicti Beringer

sacerdotis Hermannum Tenspurg de Spangenberg sacerdotem pro vicario

vestre honorificencie duximus presentibns presentandum.

Datum anno domini m ccc lxxxx?, in crastino circumcisionis do-

mini. 10

Aus orig.-perg. in Marburg (deutscho.). Siegel des deutschen hausea zu